

TEKNİK ŞARTNAME

Prestained Protein Ladder (10 – 180 kDa)	180, 130, 100, 70, 55, 40, 35, 25, 15, 10 kDa aralığında olmalıdır. 3 renk: Mavi, Turuncu, Yeşil içermelidir. Her biri 250 µL'lik iki şişe olmalıdır. Marker bant sayısı 10 olmalıdır. Depolama tamponu: 62,5 mM Tris-H ₃ PO ₄ (25°C'de pH 7,5), 1 mM EDTA, %2 SDS, 10 mM DTT, 1 mM NaN ₃ ve %33 gliserol'den oluşmalıdır. Laboratuvarımızda daha önce kullanılmamış ürünler için numune talep edilebilir. Ürün orijinal ambalajında olmalı, Ürün tüm kalite kontrol prosedürlerinden geçirilerek onaylanmış olmalı ve bunu belgeleyebilmelidir. Laboratuvarımızda daha önce kullanılmamış markalar için örnek çalışma veya ürünün numunesi talep edilecektir. Ürün en geç 60 gün içerisinde teslim edilebilmelidir. Firma, bozuk ve hatalı ürünleri yenisi ile değiştireceği konusundaki taahhütnameyi Muayene Komisyonu'na sunmalıdır. İstenilen sarf malzemelerin paketi üzerinde son kullanma tarihi bulunmalı ve raf ömrü depo teslim tarihinden itibaren en az iki yıl olmalıdır.
Nucleic Acid Staining Solution	Agaroz veya poliakrilamid jellerde 1x konsantrasyonda kullanılan geleneksel etidyum bromüre (EtBr) göre daha güvenli olmalıdır ve 20000X konsantrasyonda olmalıdır. Toksikite, mutajenite ve kanserojenlik etkisinde olmamalıdır. Tehlikeli atık kategorisinde olmamalıdır. Düşük maliyetli olmalıdır. EtBr içeren jellerin tespitine uygun cihazlarla uyumlu olmalıdır. Mavi LED algılamaya uygun olmalıdır. Laboratuvarımızda daha önce kullanılmamış ürünler için numune talep edilebilir. Ürün orijinal ambalajında olmalı, Ürün tüm kalite kontrol prosedürlerinden geçirilerek onaylanmış olmalı ve bunu belgeleyebilmelidir. Laboratuvarımızda daha önce kullanılmamış markalar için örnek çalışma veya ürünün numunesi talep edilecektir. Ürün en geç 60 gün içerisinde teslim edilebilmelidir. Firma, bozuk ve hatalı ürünleri yenisi ile değiştireceği konusundaki taahhütnameyi Muayene Komisyonu'na sunmalıdır. İstenilen sarf malzemelerin paketi üzerinde son kullanma tarihi bulunmalı ve raf ömrü depo teslim tarihinden itibaren en az iki yıl olmalıdır.
2-Propanol	2.5 L'lik ambalajda olmalıdır. ≥ 99.5 % saflıkta olmalıdır. Laboratuvarımızda daha önce kullanılmamış ürünler için numune talep edilebilir. Ürün orijinal ambalajında olmalı, Ürün tüm kalite kontrol prosedürlerinden geçirilerek onaylanmış olmalı ve bunu belgeleyebilmelidir. Laboratuvarımızda daha önce kullanılmamış markalar için örnek çalışma veya ürünün numunesi talep edilecektir. Ürün en geç 60 gün içerisinde teslim edilebilmelidir. Firma, bozuk ve hatalı ürünleri yenisi ile değiştireceği konusundaki taahhütnameyi Muayene Komisyonu'na sunmalıdır. İstenilen sarf malzemelerin paketi üzerinde son kullanma tarihi bulunmalı ve raf ömrü depo teslim tarihinden itibaren en az iki yıl olmalıdır.
CRYO TÜP STANTLARI - 81 yuvalı - karton	Sıcak ve soğuk şartlara dayanıklı, su geçirmeyen özellikte kartondan üretilmiş olup dış yüzeyleri parlak krome kağıt ile kaplanmış olmalıdır. Nem geçirmeyen dış kaplama kutu içindeki ürünleri sıvı nitrojen olumsuz etkilerinden ve buzdolaplarının rutubetinden korumalıdır. Alkol ve yumuşak özellikli çözücülere dayanıklı olmalıdır. -196°C ile +121°C arasındaki sıcaklıklarda kullanılabilir. 9 x 9 sıra düzeni ile 81 adet tüp taşıma amaçlı tasarlanmış olmalıdır. 2 ml'lik eppendorf tüpler için uygun olmalıdır. Laboratuvarımızda daha önce kullanılmamış ürünler için numune talep edilebilir. Ürün orijinal ambalajında olmalı, Ürün tüm kalite kontrol prosedürlerinden geçirilerek onaylanmış olmalı ve bunu belgeleyebilmelidir. Laboratuvarımızda daha önce kullanılmamış markalar için örnek çalışma veya ürünün numunesi talep edilecektir. Ürün en geç 60 gün içerisinde teslim edilebilmelidir. Firma, bozuk ve hatalı ürünleri yenisi ile değiştireceği konusundaki taahhütnameyi Muayene Komisyonu'na sunmalıdır. İstenilen sarf malzemelerin paketi üzerinde son kullanma tarihi bulunmalı ve raf ömrü depo teslim tarihinden itibaren en az iki yıl olmalıdır.
PİPET UCU, 1000 µL	Ürün yüksek saflıkta ve kalitede polipropilenden üretilmiş olmalıdır. 1000 µL hacimde olmalıdır. Yağlayıcı, boya ve ağır metal içermemelidir. DNase, RNase, İnsan DNA'sı ve PCR inhibitörü içermemelidir. Bir paket içerisinde 500 adet olmalı, otoklavlanabilmeli, şeffaf olmalıdır. Ürün Eppendorf marka pipetler için uç kısmı uygun olmalı, Eppendorf ve ISOLAB marka tipbox (uç kutusu) için uygun olmalıdır. Ürün orijinal ambalajında olmalı, tüm kalite kontrol prosedürlerinden geçirilerek onaylanmış olmalı ve bunu belgeleyebilmelidir. Laboratuvarımızda daha önce kullanılmamış markalar için örnek çalışma veya ürünün numunesi talep edilecektir. Ürün en geç 60 gün içerisinde teslim edilebilmelidir. Firma, bozuk ve hatalı ürünleri yenisi ile değiştireceği konusundaki taahhütnameyi Muayene Komisyonu'na sunmalıdır. İstenilen sarf malzemelerin paketi üzerinde son kullanma tarihi bulunmalı ve raf ömrü depo teslim tarihinden itibaren en az iki yıl olmalıdır.